DaKyJbTeT KOMII OTEPHUX HAYK

MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY

Peirtunr
CTYJZICHTIB 2 KypcCy 3 IPUCKOPEHUM TEPMIHOM HAaBYAHHS

"BupaBHUNITBO Ta nmoJirpadis"

ILLb

Kuaumos /lanuno CepriioBuy

I'y6in Pycnan IropoBuu

Coxomnb1ioB Birtaniii Bomonumuposud
€pmonenko Mapuna JlanmniBHa
[Iponienko Banepis [1aBniBHa
Tenerina Mapuna CepriiBHa
bapumesa Beponika CepriiBHa
KpaBuyk Anna BanenturiBHa

Canin I IropoBuu

Tomuiit [Ban CepriiioBuy

ceMmecTp: ocinb 2018

81.102
71.083
66.936
61.993
61.277
58.515
58.118
56.38

Peiitunr

I'pyna

BIIBIICy-17-1
BIIBIICy-17-1
BIIBIICy-17-1
BIIBIICy-17-1
BIIBIICy-17-1
BIIBIICy-17-1
BIIBIICy-17-1
BIIBIICy-17-1

He po3paxoByerbes  |BIIBIICy-17-1

He po3paxoByeTbest | BIIBIICy-17-1

JlonmatkoBa
iHpopMmaris

KOHTpPaKT

KOHTPAaKT



